PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        13.07.2020                                                       №              76
ст-ца Запорожская
Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации
 Запорожского сельского поселения Темрюкского района
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», в    целях  приведения     в    соответствие   с   действующим    законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить:

постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

постановление администрации Запорожского сельского поселения  Темрюкского района от 07 августа 2015 года № 340 «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 марта 2014 года № 77 «Об утверждении Положения «О порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на

2

поступление на муниципальную службу, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление «Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Запорожского   сельского   поселения   Темрюкского района

вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                                    Н.Г. Колодина
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 13.07.2020   № 76
«Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник юридического отдела                                                              Р.С. Тихий
Проект согласован:
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Е.И.  Ясинская

Начальник общего отдела
                                                            И.В.Рыбина